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Venäjällä ja erityisesti Pietarissa on valtava innovaatio­ ja osaamispotentiaali, jota tulisi osata hyödyntää
entistä  paremmin  myös  suomalaisten  yritysten  Venäjä­toiminnoissa  ja  suomalais­venäläisessä
yliopistoyhteistyössä.  Venäjällä  on  käynnissä  ja  valmisteilla  merkittäviä  kehittämishankkeita
innovaatioympäristön  vahvistamiseksi,  ja  niiden  puitteissa  on  myös  paljon  Venäjän  ja  Suomen  välisiä
yhteistyömahdollisuuksia.

Tampereella  14.­15.9.2006  järjestettävän  suomalais­venäläisen  innovaatiofoorumin  tavoitteena  on
luoda  ajankohtainen  katsaus  innovaatiotoimintaan  Venäjällä  ja  erityisesti  Pietarissa  sekä  avata  yhteyksiä
keskeisten  suomalaisten  ja  venäläisten  innovaatiotoimijoiden  välillä.  Foorumi  koostuu  korkean  tason
seminaarista  ja  toisena  päivänä  järjestettävistä  tapaamisista  ja  venäläisten  osallistujien  vierailuista
tamperelaisiin yliopistoihin ja teknologiakeskuksiin.

Foorumin  järjestävät  yhteistyössä  Suomen  Itämeri­instituutti, Tampereen  ammattikorkeakoulu,
Tampereen yliopisto ja pietarilainen Institute of Regional Innovation Systems.

Torstaina  14.  syyskuuta Museokeskus  Vapriikissa  Tampereella  järjestettävässä  foorumin
seminaariosuudessa  luennoi  erittäin korkeatasoinen  joukko venäläisiä  ja  suomalaisia  innovaatiotoiminnan
asiantuntijoita.  Vapriikissa  samaan  aikaan esillä oleva  laaja  venäläinen Fabergén  aika  ­näyttely
tarjoaa erinomaisen  ympäristön  keskusteluille tämän  päivän  suomalais­venäläisestä  innovaatioyhteistyöstä
(lisätietoa näyttelystä: www.tampere.fi/vapriikki/nayttelyt/faberge.html).

Seminaarin  osallistumismaksu  on  125  euroa  +  alv. Osallistumismaksu  sisältää  seminaariohjelman,
seminaarissa jaettavan materiaalin ja tarjoilut. Seminaarin kielet ovat englanti ja venäjä (simultaanitulkkaus).

Ilmoittautumiset ma 4.9.2006 mennessä Katja Kaunismaalle Suomen Itämeri­instituuttiin,  sähköposti:
katja.kaunismaa@tampere.fi,  p.  050  516  0536  tai  sähköisellä  lomakkeella  osoitteessa
www.baltic.org/events/current_events/finnish­russian_innovation_forum/

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:

Suomen Itämeri­instituutti
Katja Kaunismaa
P. 050­516 0536
Sähköposti: katja.kaunismaa@tampere.fi
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